i l.€GlS(4t

' ^ Ti 3ig;; 3t*t i,: [i,,II*
APROVADO
!rrr iull^lô i ,.

CA

CAMARA MUNICIPAL
or ITAITINGA - CE

llt,r\t 1\ r'L d\! L' l'(\\tr

REQUERIMENTO NO. 464/2023

REoUER PAvtMENTAÇÃo asrÁtttcl
PARA RUA Z, RUA PARQUE DAS
FLORES, RUA T E RUA Y, BAIRRO
ANCURI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o
devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma Regimental, vem a V.

Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias,
no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços
qUANIO REQUER PAVIMENTAçÃO ASFÁLTICA PARA RUA Z, RUA PARQUE OAS FLORES,
RUA T E RUA Y, BAIRRO ANCURI.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitaçâo, Pois a mesma é reivindicação dos moradores que
sofrem com o trafego nestes locais.

Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÀMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 16 DE

OUTUBRO DE 2023,

Atenciosamente,

LUC RI UEIROZ SERPA
ora LUCIA QUEIROZ

Nestes termos,

. Ruo Jond3
^lvê!

8orbo6o. 25 - Antônio Miguol I CEP 51.881-128 - ltoitingq/Co

I